
Zarządzenie Nr 13/07
Wójta Gminy Baruchowo
z dnia 20 lipca 2007 roku

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy

w zakresie kultury fizycznej i sportu kwalifikowanego w 2007 roku
przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego

Na podstawie  art.  30  ust.  l  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11, 13 i art. 14
ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, póz. 873 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych
z  realizacją  zadań  samorządu  gminy  w  zakresie  kultury  fizycznej  i  sportu
kwalifikowanego  w  2007  r.  przez  organizacje  prowadzące  działalność  pożytku
publicznego. Ogłoszenie stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§2

Ostateczny termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 24 sierpień 2007 r. O
zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty do Urzędu Gminy Baruchowo lub
data stempla pocztowego.

§3

Wzór oferty na realizację zadania publicznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§4

Wzór  sprawozdania  z  wykonania  zadania  publicznego  stanowi  załącznik  nr  3  do
niniejszego zarządzenia.

§5

Ogłoszenie  o konkursie zostanie  opublikowane w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Urzędu Gminy, zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

§6

 



Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§7

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym i wolontariacie
(Dz.U.  Nr.96,poz  873  z  późn.  zm.)  i  zasadami  dotacji  z  budżetu  podmiotom
niezaliczanym  do  sektora  finansów publicznych,  zachodzi  konieczność  ogłoszenia
otwartego  konkursu  ofert  na  wykonywanie  zadań  publicznych  związanych  z
realizacją  zadań  gminy  w  2007  roku  przez  organizacje  prowadzące  działalność
pożytku publicznego.

 


